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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden er konkret vejledt om løsningsforslag ved
opbevaring af fødevarer direkte på gulv.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Virksomheden er konkret vejledt om brugen af termometer til
måling af overfladetemperatur, og indstikstermometer til
måling af kernetemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomheden
gulv i køleboks fremstår med snavs. Enkelte spande i
virksomhedens køleskabe fremstår med produktrester på
håndtag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af
kølerum, tørvarerlager og køkken.
Følgende er konstateret:
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Virksomhedens kølerum fremstår med rustbelægninger på ben af inventar.
Hylder på virksomhedens tørvarerlager fremstår med rust pletter, hvor her opbevares emballage.
I køkken fremstår inventar/ skuffer med slidte overflader, disse er ikke rengøringsvenlige.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsvenlig inventar i fødevarer produktion og opbevaring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøl i perioden fra 24/11-2023 til dags dato. Virksomheden er konkret vejledt om at udfylde egenkontrol
punkter, selvom aktiviteten sker på en anden ugedag.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de ikke
har inført fødevarer fra andre lande, de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande / Indførsel fra andre
samhandelslande / Modtagelse af animalske fødevarer direkte fra andre samhandelslande, registreret som
ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande / Indførsel fra andre samhandelslande /
Modtagelse af animalske fødevarer direkte fra andre samhandelslande, som ophørt pr. 15.12.2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Virksomheden er generelt vejledt om brugen af godkendt fødevarekontaktmateriale.


